

TÜRK ÜROLOJİ DERGİSİ

TURKISH JOURNAL OF UROLOGY

TÜRK ÜROLOJİ DERNEĞİ YAYIN ORGANI

Publishing Organ Of Turkish Urological Society

Sahibi

Owner

Dr. Sedat TELLÂLOĞLU

Yazı İşleri Müdürü

Responsible Manager

Dr. Vural SOLOK

CİLT: 17

(Ekim-Kasım-Aralık) 1991

Sayı:4

Veziköüretal Reflünün Endoskopik Tedavisi	
Şimşek, F., Dillioğlugil, Ö., İlker, Y., Türkeri, L., Akdaş, A.	351
Yüzeysel Mesane Tümörlerinin Postoperatif Profilaksisinde İntravezikal Doxorubicin (Adriamycin) Kullanımı	
Günel, F., Çetinkaya, M., Memiş, A., Özege, E.	354
Yüzeysel Mesane Tümörlerinde İntrakaviter Mitomycin-C Uygulamasının Sonuçları	
Canbazoğlu, N., Kazado, M., Berberoğlu, Y., Merder, E., Sağlam, B., Baykal, M.	359
Mesane Tümörlerinde İnterferon Alfa-2-b ile 12 Olgunun Tedavi Sonuçları	
Handal, İ.	361
Ürotelyal Tümörlerde Tedavi Yöntemleri ve Yaşam Süresi	
Altıparmak, Z., Becker, J., Straube, W.	364
Fertil ve İnfertil Olgularda Seminal Plazma Transferrin Düzeyleri	
Cürgül, S., Çek, M., Ertaş, M., Sözer, T., Alpacar, Z.	371
Kinolon Türevlerinin Spermiojeniz ve Testis Androjen Reseptörlerine Etkisinin Wistar Tipi Sıçanlarda Araştırılması	
Başak, D., Aytekin, Y., Altuğ, T., Hekim, N., Öner, A., Özdiler, E.	376
Sprague-Dawley Sıçanlarında Torsiyon Sonrası Oluşan Testiküler Harabiyeti Önlemede Hipoterminin Rolü	
Koçak, T., Özcan, F., Karaman, M.İ., Aytekin, Y., Nane, İ.	382
İnfertilite Nedeniyle Varikoselli Hastalarda Yapılan Varikoselektomi ve Sonuçları	
Afşar, H.	387
Varikoselli İngertil ve Fertillerde Antisperm Antikorları	
Yılmaz, A.F., Yıldız, S., Sarıkaya, Ş., Özkuyumcu, C.	390

Erkeklerde İmmünolojik İnfertilite	
Sargin, O., Tezcan, H.	394
Erektilempotans Değerlendirmesinde Penil Brakial İndeks (PBI) ve Pelvik Anjiyografi	
Erçil, Z., Sağlam, R., Aydın, H., Peker, A.F., Seçkin, B., Özdemir, T., Harman-kaya, Ç., Özteke, Y.	397
Papaverin HCl'ün Asiditesinin Azaltılması ve Klinik Değerlendirme	
Nazlı, O., Ateşçi, Y.Z., Mülazımoğlu, N., Girgin, C., Yurtseven, O.	402
Hipospadias Ameliyatlarından Sonra Oluşan Üretrokutanöz Fistüllerde Lokal Flep Çevrilmesi ile Alınan Sonuçlar: 17 Olgu	
Ünlüer, E., Öztürk, R., Kavrakoğlu, O., Erkan, S.	404
Distal Hipospadiaslarda Magpi (Metoplastiglanduloplasti) Operasyonunun Geç Dönem Sonuçları	
Ünlüer, E., Miroğlu, C., Öztürk, R., Özdiler, E.	408
Hipospadias Olgularında Kullanılan Tekniklerin Retrospektif Değerlendirilmesi	
Canbazoğlu, N., Kazado, M., Berberoğlu, Y., Merder, E., Bilgen, B., Taş, H.	419
Diyagnostik Skrotal Ultrasonografi	
Gürbüz, R., Acar, A., Ödev, K.	420
Preterm Doğum ve Preeklampşik Gebelerde Asemptomatik Bakteriüri İnsidensi	
Saygılı, H., Karadeniz, Z., İbrahimioğlu, L., Ersoy, A.	426
Kronik Bakteriyel Prostatite Pratik Bir Yaklaşım	
Tuksavoğlu, A.S., Çek, M., Karberoğlu, H., Ertaş, M., Sözer, İ.T.	429
Alt Üriner Sistem Hastalıklarında Endoskopik Cerrahi	
Gül, A.	435
Endoskopik Ürolojik Girişimlerde Profilaktik Cefoperazone Uygulamasının Etkinliği	
Alican, Y., Şimşek, F., İlker, Y., Akdaş, A.	439
Angiomyolipoma Of The Kidney: Report Of 12 Unilateral Cases Without Tuberos Sclerosis And Review of The Literature	
Koçak, T., Uysal, V., Ziyil, O., Tellaloğlu, S.	443
İki Vaka Nedeniyle Persistent Müllerian Duct Sendromu	
Karahan, S., Bahadırılı, G., Çevikbaş, U.	447
Bilateral Testis Tümörleri (Üç Olgu Nedeniyle)	
Nazlı, O., Girgin, C., Gürsan, A., Yurtseven, O., Mülazımoğlu, N.	450
Testiküler Malign Lenfoma	
Erden, D., Özteke, İ., Önel, Y.	459
Spor Hematürisi	
Alagöl, B., İnci, O., Aydın, S., Delibaş, N., Hüseyin, İ.	457

TÜRK ÜROLOJİ DERNEĞİ YAYIN ORGANI
Publishing Organ of Turkish Urological
Society

Yönetim ve Yazışma

Adresleri:

Correspondance

Türk Üroloji Derneği adına

Sahibi:

(Owner)

Başkan:

Dr. SEDAT TELLALOĞLU

İstanbul Tıp Fakültesi

Üroloji Anabilim Dalı

Tel: 531 35 54 - 141 22 66

Yazı İşleri Müdürü

(Responsible Manager)

Dr. VURAL SOLOK

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

Üroloji Anabilim Dalı

Tel: 586 15 98 - 146 12 55

Yayın ve Yönetim Kurulu

Editorial and

Executive Committee

YAYIN KOŞULLARI

- 1— Türk Üroloji Dergisi, Türk Üroloji Derneği'nin yayın organıdır. Yayınlarında dernek üyelerine öncelik tanır.
- 2— Türk Üroloji Derneği, *kongre ve bilimsel toplantıların bildirimlerinin özgün (orijinal) niteliktekilerini*, doğal olarak yayınlama üstünlüğü taşır.
- 3— Bunun dışında üroloji ile ilgili diğer *özgün (orijinal) çalışmalar* da kabul edilir.
- 4— Gelen yazılar *YAYIN KURULUNUN* onayı ile olanaklar içinde yayınlanır. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.
- 5— Yazılarda kısaltma yapma veya özet halinde değişiklik hakkı *YAYIN KURULUNA* aittir.

8— Dergide hiçbir yazı, on, olgu (vaka) bildirimler *beş daktilo sahifesini* geçmemelidir. Yazı standart daktilo kâğıtlarına makineyle ve yaprağın bir yüzüne iki satır aralıkla yazılmalıdır. Pelür kâğıdındaki kopyalar kabul edilmez. İlk sahifenin altına, yazarların görevleri ve çalışmanın bildirildiği yer ve zaman yazılmalıdır.

9— *Yabancı dil bölümü koşulları:*

a— Özetlerde yabancı dil *İNGİLİZCE* olup, delenirse Fransızca ve Almanca da eklenebilir.

b— Yazının başlığının *İngilizce karşısı* özellikle yazılmalıdır.

c— 1-2 cümlelik kesin sonuç Türkçesi ile İngilizcesi yazının başına eklenmelidir.

d— Özeti mutlaka İngilizcesi yazılmalıdır.

e— Yabancı dilden İngilizce yazılmalıdır.

10— *Araştırma yazıları sıra ile şu bölümden oluşmalıdır: Özet, giriş, yöntem (metod) ve gereç (materyal), bulgular, irdeleme (tartışma); yabancı dilden özet, kaynaklar (bibliografya). Yabancı dildeki özeti başına yazının İngilizce olarak başlığı yazılmalıdır.*

11— *Olgu bildirimlerinde şu bölümler bulunmaktadır. Özet, olgu (vak'a) bildirisi irdeleme (tartışma), yabancı dilde özet, kaynaklar*

12— Yazılara eklenen şekillerin sayısı mümkün olduğu kadar az ve öz olarak gösterilmelidir.

13— *Terimler ve kısaltmalar:* Latince aslı gibi veya öztürkçe terimler kullanılmalıdır. Kısaltmalar onların baş harfleri olarak kullanılmalıdır. Yayın kurulu buna göre düzeltmeler yapabilir.

14— *Yazılar, Araştırma, olgu bildirisi, konuya toplu bakış ve çalışmalarla karşılığını gösterme, meslek özel yöntem sağlama, pratik bilgileri aktarma ve nadir özellik gösterme nitelikleri belirtilerek sunulabilir.*

15— *Kaynak, yazı içerisinde numaralanıp şöyle sıralanmalıdır: Yazar veya yazarların adı, yazının tam başlığı, derginin uluslararası kısaltmalara uygun veya tam başlığı, cilt başlangıç sayfası-bitiş sayfası, yıl, Kitap için örnek: Yazar veya yazarların adı, kitabın adı, kaçınıcı cilt ve baskı olduğu, yayınevi, dergideki bir yazı vasıtasıyla bilgi edinilmiş ise, durum belirtildikten sonra faydalanan yazı kaynak olarak verilmelidir.*

16— *Şekiller (resim ve grafikler çini mürekkebi ile aydinger veya beyaz kuşe kâğıda çizilmeli, fotoğraflar, parlak ve kontrast kâğıda net basılmış olarak en az 1 x 10.5 cm. büyüklüğünde olmalıdır ve ayrı bir zarf içerisinde gönderilmelidir ve kâğıtlara yapıştırılmalıdır.*

Şekillere sıra numarası verilmeli ve yazı içerisinde yeri geldikçe bu numaralar belirtilmelidir. Her şekil arkasına ait olduğu yazarın ismi, şeklin numarası, yumuşak kurşun kalemle yazılmalıdır. Şekil altı yazıları ayrıca bir kâğıda sıra ile yazılıp verilmelidir. Yazıda tablo varsa, üzerine numara ve başlık yazılmalıdır.

17— Literatürden yeni buluşlar, ulusal ve uluslararası toplantı ve kongrelerden bilgiler, izlenimler ve bilimsel özetlenmeler kabul edilir.

18— Meslek ve meslektaşlarla ilgili olay haberleri ve ilanlar kabul edilir.

19— Tarihsel değerdeki bulgular ve bilgiler ile aramızdan ayrılan meslektaşları ve haklarındaki bilgileri ulaştırma kadirşinashığına dergimiz ortak edilirse, saygı ve yardımımızı duyuyoruz.

NOT:

1- 1990 yılı üyelik aidatı, 50.000.-TL.'dir. Dergi abonman ücreti âidata dahildir.

2— Üye olmayanlara yıllık dergi abonman ücreti 50.000.-TL.'dir.

DUYURU

Kâğıt ve baskı ücretlerinin artması ve genellikle yazarların ayrı baskıya pek ilgi göstermemeleri nedeniyle bundan böyle seperat basılmayacaktır.